
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/254/14 
 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 sierpnia 2014 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2014 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 1 
pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) 
 

RADA GMINY MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2013 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 
 

w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę             376.981,63 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXIX/223/13 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 20 grudnia 2013 roku zwiększa się 

    o kwotę 376.981,63 zł i po zmianach wynosi        21.309.188,12 
z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                                20.666.530,12 

dochody majątkowe w kwocie                                                                 642.658 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                          376.981,63 

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 20 grudnia 2013 roku zwiększa się   

    o kwotę 376.981,63 zł i po zmianach wynosi                                      20.295.565,12 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                                   19.348.247,12 

wydatki majątkowe w kwocie                                                                   947.318 

 

 
 

§ 2 

 
§ 2 punkt 4 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. 
otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki majątkowe na 2014 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 
 
 

 
 
 



 

 
§  3 

        
§ 4 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje 
brzmienie: 
Ustala się zakres i kwotę dotacji podmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego – Zakład Aktywności Zawodowej w Gołaszewie w wysokości 
1.180.542 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
 

§  4 
 

§ 5 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje 
brzmienie: 
Określa się plany : 

1) samorządowego zakładu budżetowego ZAZ Gołaszewo : przychody w 
wysokości 1.991.018 zł, koszty w wysokości 1.991.018 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 5. 

2) dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 : 
dochody w wysokości 324.800 zł, wydatki w wysokości 324.800 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 6. 

 
§  5 

 
§ 6 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje 
brzmienie: 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.619.280 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 841.289 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 
 
 

§  6 
 

 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
§ 7 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/254/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.08.2014 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

630 18 600,00Turystyka 0,00 25 202,00 43 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

63003 18 600,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 25 202,00 43 802,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 18 600,00 0,00 25 202,00 43 802,00

750 131 760,00Administracja publiczna 0,00 10 460,00 142 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 951,00 0,00 0,00 23 951,00

75023 21 650,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 10 460,00 32 110,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 500,00 0,00 10 460,00 15 960,00

758 7 970 191,00Różne rozliczenia 0,00 52 743,63 8 022 934,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 52 743,63 52 743,63

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 52 743,63 52 743,63

853 893 006,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 287 536,00 1 180 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
267 576,00 0,00 0,00 267 576,00

85324 604 344,00Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
 

Niepełnosprawnych 0,00 285 025,00 889 369,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 604 344,00 0,00 285 025,00 889 369,00

85395 288 662,00Pozostała działalność 0,00 2 511,00 291 173,00

267 576,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 267 576,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 8 750,00 0,00 2 511,00 11 261,00

20 290 588,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
291 527,00 0,00 0,00 291 527,00

0,00 375 941,63 20 666 530,12

majątkowe

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 1 040,00 1 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 040,00 1 040,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin)
6330 0,00 0,00 1 040,00 1 040,00

641 618,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 040,00 642 658,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 932 206,49

291 527,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 291 527,00

0,00 21 309 188,12376 981,63



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/  /2014 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.08.2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 652 189,49 1 297 092,49 5 960,351 287 092,49 10 000,00 0,00 355 097,00355 097,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 281 132,14przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 571 333,49

0,00

-80 856,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 297 092,49

0,00

0,00

1 287 092,49

0,00

0,00

5 960,35

0,00

0,00

1 281 132,14

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 241,00

0,00

-80 856,00

274 241,00

0,00

-80 856,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 158 097,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

803 000,00 0,00803 000,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 097,00 355 097,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-80 856,00

0,00

1 077 241,00 803 000,00

0,00

0,00

803 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

803 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 241,00

0,00

-80 856,00

274 241,00

0,00

-80 856,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

355 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 355 097,00 355 097,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80 856,00

0,00

274 241,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 241,00

0,00

-80 856,00

274 241,00

0,00

-80 856,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

646 864,00 148 364,00 0,00148 364,00 0,00 0,00 498 500,00498 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00148 364,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 662 864,00

16 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

148 364,00

0,00

0,00

148 364,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 364,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

514 500,00

16 000,00

0,00

514 500,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

518 864,00

Drogi publiczne gminne

140 364,00 0,00140 364,00 140 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 500,00 378 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 000,00

534 864,00 140 364,00

0,00

0,00

140 364,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 364,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

394 500,00

16 000,00

0,00

394 500,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 000,00

32 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

16 000,00

0,00

32 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

30 000,00 30 000,00 1 500,0030 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

7 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

37 000,00

7 000,00

0,00

37 000,00

7 000,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

35 500,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

30 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

30 000,00 1 500,0030 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 000,00

37 000,00 37 000,00

7 000,00

0,00

37 000,00

7 000,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

35 500,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,0019 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

26 200,00 26 200,00

7 000,00

0,00

26 200,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

26 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

346 535,00 346 535,00 22 800,00346 535,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00323 735,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 361 535,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

361 535,00

15 000,00

0,00

361 535,00

15 000,00

0,00

22 800,00

0,00

0,00

338 735,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

215 798,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

215 798,00 15 000,00215 798,00 200 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

230 798,00 230 798,00

15 000,00

0,00

230 798,00

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

215 798,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

143 877,00 143 877,00 0,00 143 877,00 0,00 0,00143 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

158 877,00 158 877,00

15 000,00

0,00

158 877,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

158 877,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 491 517,00 2 455 517,00 1 635 609,002 287 517,00 0,00 0,00 36 000,0036 000,00168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00651 908,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 571 910,63

80 393,63

0,00 0,00

0,00

0,00168 000,00

0,00

0,00

2 535 910,63

80 393,63

0,00

2 367 910,63

80 393,63

0,00

1 646 109,00

10 500,00

0,00

721 801,63

69 893,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

111 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

111 000,00 0,0019 000,00 19 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,000,00

20 000,00

131 000,00 131 000,00

20 000,00

0,00

39 000,00

20 000,00

0,00

10 500,00

10 500,00

0,00

28 500,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 500,00

23 500,00 23 500,00

9 500,00

0,00

23 500,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 500,00

0,00

23 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 219 688,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 183 688,00 1 579 680,002 183 688,00 604 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60 393,63

2 280 081,63 2 244 081,63

60 393,63

0,00

2 244 081,63

60 393,63

0,00

1 579 680,00

0,00

0,00

664 401,63

60 393,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

34 720,00 34 720,00 0,00 34 720,00 0,00 0,0034 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 783,63

63 503,63 63 503,63

28 783,63

0,00

63 503,63

28 783,63

0,00

0,00

0,00

0,00

28 783,63

0,00

63 503,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

176 924,00 176 924,00 0,00 176 924,00 0,00 0,00176 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 150,00

193 074,00 193 074,00

16 150,00

0,00

193 074,00

16 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 150,00

0,00

193 074,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

50 000,00 50 000,00

5 000,00

0,00

50 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,0023 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 460,00

33 760,00 33 760,00

10 460,00

0,00

33 760,00

10 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 460,00

0,00

33 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

95 740,00 93 740,00 46 500,0093 740,00 0,00 0,00 2 000,002 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 240,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 100 740,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

98 740,00

5 000,00

0,00

98 740,00

5 000,00

0,00

46 500,00

0,00

0,00

52 240,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75412

92 200,00

Ochotnicze straże pożarne

92 200,00 46 500,0092 200,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

97 200,00 97 200,00

5 000,00

0,00

97 200,00

5 000,00

0,00

46 500,00

0,00

0,00

50 700,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

20 000,00 20 000,00

5 000,00

0,00

20 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 133 872,00 7 083 872,00 4 666 806,005 977 673,00 845 547,00 0,00 50 000,0050 000,00260 652,00 0,00 0,00 0,00 0,001 310 867,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 154 074,00

20 202,00

0,00 0,00

0,00

0,00260 652,00

0,00

0,00

7 083 872,00

0,00

0,00

5 977 673,00

0,00

0,00

4 666 806,00

0,00

0,00

1 310 867,00

0,00

0,00

845 547,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 202,00

20 202,00

0,00

70 202,00

20 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 206 548,00

Przedszkola

1 156 548,00 681 936,00806 361,00 124 425,00 310 816,00 39 371,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

39 371,00

0,00

0,000,00

20 202,00

1 226 750,00 1 156 548,00

0,00

0,00

806 361,00

0,00

0,00

681 936,00

0,00

0,00

124 425,00

0,00

0,00

310 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 202,00

20 202,00

0,00

70 202,00

20 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 402,00

64 402,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 402,00

14 402,00

0,00

64 402,00

14 402,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 800,00

5 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 800,00

5 800,00

0,00

5 800,00

5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

924 777,00 924 777,00 0,0031 771,00 625 430,00 0,00 0,000,000,00 267 576,00 0,00 0,00 0,0031 771,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 225 219,00

300 442,00

0,00 0,00

0,00

267 576,000,00

0,00

0,00

1 225 219,00

300 442,00

0,00

44 677,00

12 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 677,00

12 906,00

0,00

912 966,00

287 536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85324

604 344,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

604 344,00 0,000,00 0,00 604 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

285 025,00

889 369,00 889 369,00

285 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

889 369,00

285 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

604 344,00 0,00 0,00 0,00 604 344,00 0,00604 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

285 025,00

889 369,00 889 369,00

285 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 889 369,00

285 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85334

31 771,00

Pomoc dla repatriantów

31 771,00 0,0031 771,00 31 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

33 771,00 33 771,00

2 000,00

0,00

33 771,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 771,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 950,00

11 950,00 11 950,00

1 950,00

0,00

11 950,00

1 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 950,00

0,00

11 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 771,00 21 771,00 0,00 21 771,00 0,00 0,0021 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

21 821,00 21 821,00

50,00

0,00

21 821,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

21 821,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85395

288 662,00

Pozostała działalność

288 662,00 0,000,00 0,00 21 086,00 0,00 267 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 267 576,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 417,00

302 079,00 302 079,00

13 417,00

0,00

10 906,00

10 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 906,00

10 906,00

0,00

23 597,00

2 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

21 086,00 0,00 0,00 0,00 21 086,00 0,0021 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 511,00

23 597,00 23 597,00

2 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 23 597,00

2 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 906,00

10 906,00 10 906,00

10 906,00

0,00

10 906,00

10 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 906,00

0,00

10 906,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

146 699,00 146 699,00 26 600,00141 699,00 5 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00115 099,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 160 499,00

13 800,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

160 499,00

13 800,00

0,00

155 499,00

13 800,00

0,00

26 600,00

0,00

0,00

128 899,00

13 800,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

146 699,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

146 699,00 26 600,00141 699,00 115 099,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 800,00

160 499,00 160 499,00

13 800,00

0,00

155 499,00

13 800,00

0,00

26 600,00

0,00

0,00

128 899,00

13 800,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

83 099,00 83 099,00 0,00 83 099,00 0,00 0,0083 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 300,00

96 399,00 96 399,00

13 300,00

0,00

96 399,00

13 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 300,00

0,00

96 399,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

24 500,00 24 500,00

500,00

0,00

24 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

24 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 918 583,49 18 926 611,49 13 287 977,49 7 453 986,35 5 833 991,14 1 855 457,00 3 128 069,00 991 972,00991 972,00387 532,000,00267 576,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 267 576,00
0,00
0,00

3 128 069,00
0,00
0,00-80 856,00

457 837,63
20 295 565,12 19 348 247,12

421 635,63
0,00

13 422 077,12
134 099,63

0,00

7 464 486,35
10 500,00

0,00

5 957 590,77
123 599,63

0,00

2 142 993,00
287 536,00

0,00

0,00
0,00
0,00

387 532,00
0,00
0,00

947 318,00
36 202,00

-80 856,00

947 318,00
36 202,00

-80 856,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Środki własne Inne źródła finansowania

I. Wodociagowanie wsi 243 780,00 0,00

1 010 01010
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla osiedla domków 

jednorodzinnych przy ul. Św. Wojciecha w Mieścisku
54 000,00 0,00

2 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Popowo 

Kościelne - osiedle jednorodzinnego budownictwa mieszkaniowego
70 000,00 0,00

3 010 01010
Opracowanie planu zagospodarowania pzrestrzennego w miejscowości 

Jaworówko
44 000,00 0,00

4 010 01010
Odbudowa urzadzeń melioracyjnych umożliwiających odprowadzanie 

wód deszczowych z urządzeń odwadniających drogę przez wieś Wiela
30 000,00 0,00

5 010 01010 Zagospodarowanie strefy gospodarczej w miejscowości Jaworówko 20 000,00 0,00

6 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej dla wsi Gorzewo 25 780,00 0,00

II. Sanitacja wsi 30 461,00 0,00

7 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej dla rejonu Mieścisko ul. Ruda i 

opracowanie projektu budowlanego na budowę kanalizacji dla Podlesia 

Wysokiego

30 461,00 0,00

III. Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 000,00 0,00

8 754 75411
Dofinansowanie dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Wągrowcu 

zakupu zestawu sprzętu do szkoleń z zakresu ratownictwa medycznego
2 000,00 0,00

IV. Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 0,00

9 600 60013
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w m.Mieścisko w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 190 
20 000,00 0,00

V. Utwardzanie dróg gminnych 387 000,00 107 500,00

10 600 60016
Budowa nawierzchni asfaltowej na drogach dojazdowych do pól 

(Mieścisko, Nieświastowice-Jaroszewo Drugie)
100 000,00 107 500,00

11 600 60016

Tymczasowe utwardzenie dróg na osiedlu jednorodzinnego budownictwa 

mieszkaniowego w Popowie Kościelnym i na osiedlu domków 

jednorodzinnych przy ul. Św. Wojciecha w Mieścisku

50 000,00 0,00

12 600 60016 Wykup dróg (gruntów) 32 000,00 0,00

13 600 60016
Budowa nawierzchni asfaltowej na ul. Zacisze i Osiedlu Młodych w 

Mieścisku
105 000,00 0,00

14 600 60017
Przebudowa chodnika na skrzyżowaniu dróg przy ul. Wągrowieckiej i ul. 

Zacisze w Mieścisku (przy Szkole Podstawowej)
70 000,00 0,00

15 600 60017

Dotacja celowa dla Powiatu Wągrowieckiego na na dofinansowanie 

przebudowy chodników : Podlesie Kościelne-Sarbia-Podlesie Wysokie- 

Popowo Kościelne w m. Popowo Kościelne oraz Wągrowiec 

(ul.Janowiecka)- Rąbczyn- Mirkowice- gr. woj. kujawsko pomorskiego 

(Janowiec Wielkopolski) w m. Mirkowice

30 000,00 0,00

VI. Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00 0,00

16 750 75023 Modernizacja sieci komputerowej w budynku Urzędu Gminy 36 000,00 0,00

VII. Oświata i wychowanie 70 202,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnegoLp.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/254/14

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 28.08.2014 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO W 2014 roku

2014 rok



17 801 80104
Adaptacja kuchni na salę dydaktyczną w Przedszkolu Leśne Ludki w 

Mieścisku
64 402,00 0,00

18 801 80104 Zakup zmywarki do Przedszkola "Leśne Ludki" w Mieścisku 5 800,00 0,00

VIII. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 375,00 0,00

19 900 90002
Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Mieścisko
20 375,00 0,00

IX. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00

20 921 92109

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej wraz z przebudową i dobudową 

sanitariatów w Zbietce - zagospodarowanie terenów przylegających do 

świetlicy

30 000,00 0,00

839 818,00 107 500,00

RAZEM 947 318,00



 Załącznik Nr 4 do 

 Uchwały Nr XXXIII/254/14 

 Rady Gminy Mieścisko  

 z dnia  28.08.2014 r. 

 

 

 

Zakres i kwota dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego 

w 2014 roku 
 

1. Podmiotowe 

 
Dział Rozdział Nazwa jednostki Zakres dotacji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Zakład budżetowy 

853 

85324 

Zakład Aktywności 

Zawodowej w 

Gołaszewie 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu 

na dofinansowanie kosztów 

działalności oraz 

wynagrodzeń pracowników 

ZAZ w Gołaszewie 

889.369 

85395 

Zakład Aktywności 

Zawodowej w 

Gołaszewie 

Współfinansowanie kosztów 

działalności obsługowo -

rehabilitacyjnej Zakładu 

Aktywności Zawodowej w 

Gołaszewie 

12.336 

85395 

Zakład Aktywności 

Zawodowej w 

Gołaszewie 

Dofinansowanie części 

obsługowo – rehabilitacyjnej 

Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Gołaszewie 

11.261 

 85395 

Zakład Aktywności 

Zawodowej w 

Gołaszewie 

Realizacja projektu pn. 

„Przez Zakład Aktywności 

Zawodowej na rynek pracy” 

w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

267.576 

RAZEM   1.180.542 

 

 



                                                                                                    Załącznik Nr 5 do 

                                                                                                    Uchwały Nr XXXIII/254/14 

 Rady Gminy Mieścisko  

 z dnia 28.08.2014 r. 

 

 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

ZAZ w Gołaszewie 

 

 

 

 
 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

Przychody Koszty 

ogółem 

W tym 

dotacja z 

budżetu 

ogółem 

W tym 

wpłata do 

budżetu 
1 2 3 4 5 6 

I. Zakłady 

budżetowe: 
    

 1.Zakład 

Aktywności 

...Zawodowej 

1.991.018 1.180.542 1.991.018 0 

 



 Załącznik Nr 6 do 

 Uchwały Nr XXXIII/    /14 

 Rady Gminy Mieścisko  

                                                                                                                                                                                         z dnia 28.08.2014 r. 

Dochody i wydatki 

 wydzielonego rachunku dochodów na 2014 rok 
 

Nazwa 

rachunku 

dochodów 

własnych 

Klasyfikacja  

budżetowa 

Stan 

śr. 

pienię

żnych  

na    

pocz. 

okresu 

Dochody w tym: Suma 

bilansow

a 

Wydatki w tym: Stan 

środkó

w 

pienię

żnych 

na  

koniec  

roku 

Suma 

bilansowa Razem Ze źródeł 

określony

ch 

Ze środków 

określonych  w ust. 

o fin. publicznych 

Razem  wydatki  

rzeczowe 

Wydatki 

na zakup 

art. 

żywności

owych 
Dzia

ł 

Rozdzia

ł 

Art. 223  

ust. 1 pkt 

1 

Art. 223 

ust.1 pkt 

2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Wydzielony 

rachunek 

szkoły 

podstawowej 

801 80101 0 165.800 111.400 54.300 100 165.800 165.800 164.300 1.500 0 165.800 

Wydzielony 

rachunek 

przedszkola  

801 80104 0 78.000 52.150 25.850 0 78.000 78.000 75.470 2.530 0 78.000 

Wydzielony 

rachunek 

gimnazjum 

801 80110 0 81.000 44.404 36.496 100 81.000 81.000 80.000 1.000 0 81.000 

Ogółem 

 

  0 324.800 207.954 116.646 200 324.800 324.800 319.770 5.030 0 324.800 

 



          Załącznik Nr 7 do 

   Uchwały Nr XXXIII/254/14 

   Rady Gminy Mieścisko  

   z dnia 28.08.2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2014 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych 
 

Jednostki sektora finansów publicznych 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

600 60013 6300 

 

  20.000 

600 60017 6300   30.000 

 

801 80104 2310   34.258 

 

851 85154 2710   174 

 

853 85324 2510 889.369 

 

  

853 85395 2510 23.597 

 

  

853 85395 2517 256.815 

 

  

853 85395 2519 10.761 

 

  

921 92116 2480 

 

354.306   

RAZEM 1.534.848 - 84.432 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01095 2830   10.000 

801 80101 2590 534.731   

801 80104 2590 276.558   

852 85295 2830   5.000 

854 85412 2830 
 

 
 10.000 

926 92605 2830   5.000 

RAZEM 811.289 - 30.000 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XXXIII/254/14 z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie  

zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2014 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2014 r. zwiększając plan dochodów i  

wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian :  

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.251.2014.3 z dnia 8 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 53.783,63 zł z przeznaczeniem 

na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2013 roku. 

2. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku nr SP.302.6.2014 z dnia 13 

sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany w planie wydzielonego rachunku dochodów i 

wydatków nimi finansowanych na 2014 rok. 

3. Pismo Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku nr PR.302.6.2014 z dnia 12 

sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany w planie wydzielonego rachunku dochodów i 

wydatków nimi finansowanych na 2014 rok. 

4. Pismo Dyrektora Gimnazjum w Mieścisku nr G.3014.6.2014 z dnia 26 sierpnia 

2014 r. w sprawie zmiany w planie wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 

nimi finansowanych na 2014 rok. 

5. Pismo Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku nr PR.302.7.2014 z dnia 26 

sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2014 rok. 

6. Pismo Kierownika Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie nr ZAZ-3200-

4/2014 z dnia 5 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany planu przychodów i wydatków na 

2014 rok. 

 

Zwiększa się dochody o kwotę: 376.981,63 zł 

 

Dział 630 – Turystyka 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki zwiększa się o kwotę 

25.202 zł paragraf 0970 – wpływy z różnych dochodów z czego : 

- 20.202 zł z tytuły wpłaty przez Komitet Współpracy „Razem” w Holandii na remont 

Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku, 

- 5.000 zł z tytułu wpłat od sponsorów na XXXVI Targi Michałowskie i Dożynki Gminne. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 

10.460 zł paragraf 0970 – wpływy z różnych dochodów z tytułu wpływów za reklamę. 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe wprowadza się na kwotę 53.783,63 zł 

dochody w następujących paragrafach : 

- § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) w kwocie 52.743,63 zł, 

- § 6330 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie 1.040 zł. 

 

Dochody w wyżej wymienionych paragrafach wprowadza się zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.251.2014.3 z dnia 8 sierpnia 2014 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej o kwotę 53.783,63 zł z przeznaczeniem na zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2013 roku. 

 

 



 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zwiększa się o 

kwotę 285.025 zł paragraf 2440 – dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych z tytułu zwiększenia 

dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie zgodnie z aneksem nr 33 z 

dnia 9 lipca 2014 r. do umowy nr 01/ZAZ-D/2006 z dnia 29 września 2006 r. 

 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 2.511 zł paragraf 2310 – 

dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na zwrot kosztów 

dowozu pracowników będących mieszkańcami Gminy Skoki do Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Gołaszewie. 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę:  376.981,63 zł  

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejsza się o kwotę 

80.856 zł paragraf 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych tj. środki budżetowe 

zaplanowane na realizację następujących zadań inwestycyjnych : 

- „Budowa kanalizacji sanitarnej dla rejonu Mieścisko ul. Ruda i opracowanie projektu 

budowlanego na budowę kanalizacji dla Podlesia Wysokiego” o kwotę 64.856 zł, 

- „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla osiedla domków jednorodzinnych przy ul. Św. 

Wojciecha w Mieścisku” o kwotę 16.000 zł. 
 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 16.000 zł paragraf 6060- 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na wykup dróg. 

 

Dział 630 – Turystyka 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki zwiększa się o kwotę 

7.000 zł paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane ze 

współpracą z zaprzyjaźnionymi gminami z Niemiec i Holandii. 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 15.000 zł 

paragraf 4270 – zakup usług remontowych z przeznaczeniem na remont budynków 

komunalnych z terenu Gminy Mieścisko. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 

20.000 zł wydatki w następujących paragrafach : 

 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500 zł z przeznaczeniem na zapłacenie 

składek ZUS od umów zlecenia zawartych w związku z organizacją XXXVI Targów 

Michałowskich i Dożynek Gminnych w dniu 7 września br., 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na umowy 

zlecenia związane z organizacją XXXVI Targów Michałowskich i Dożynek Gminnych, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 9.500 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z 

organizacją XXXVI Targów Michałowskich i Dożynek Gminnych. 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 

60.393,63 zł wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 28.783,63 zł z przeznaczeniem na remont 

budynku Urzędu Gminy, 



 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 16.150 zł z czego : 

6.150 zł na opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Mieścisko,  

5.000 zł na modernizację strony internetowej Gminy Mieścisko, 

5.000 zł na konserwacje, naprawy oraz wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem 

Urzędu Gminy, 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na podróże 

służbowe pracowników Urzędu Gminy, 

- § 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 10.460 zł z przeznaczeniem na zwrot 

podatku od towarów i usług do Urzędu Skarbowego. 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się o kwotę 5.000 zł paragraf 4300 – 

zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na badania techniczne wozów strażackich oraz 

zakup usług przez jednostki OSP z terenu Gminy. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się o kwotę 20.202 zł wydatki w następujących 

paragrafach : 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 14.402 zł tj. środki 

budżetowe przekazane przez Komitet Współpracy „Razem” z Holandii na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Adaptacja kuchni na salę dydaktyczną w Przedszkolu Leśne Ludki w 

Mieścisku, 

- § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.800 zł z 

przeznaczeniem na zakup zmywarki do Przedszkola. 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zwiększa się o 

kwotę 285.025 zł paragraf 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego z tytułu zwiększenia dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej w 

Gołaszewie zgodnie z aneksem nr 33 z dnia 9 lipca 2014 r. do umowy nr 01/ZAZ-D/2006 z 

dnia 29 września 2006 r. 

 

Rozdział 85334 – Pomoc dla repatriantów zwiększa się o kwotę 2.000 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.950 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 50 zł. 

 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się z przeznaczeniem na remont lokali 

mieszkalnych oraz wyposażenie ich w niezbędne przedmioty pierwszego użytku do osiedlenia 

się repatriantów z Kazachstanu na terenie Gminy Mieścisko. 

 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 13.417 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego o kwotę 

2.511 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów dowozu pracowników będących mieszkańcami 

Gminy Skoki do Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie, 

- § 4480 – podatek od nieruchomości o kwotę 10.906 zł tj. zwrot środków uzyskanych z 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z tytułu zwolnienia w 

podatku od nieruchomości na prowadzony przez Zakład Aktywności Zawodowej w 

Gołaszewie zakładowy fundusz aktywności. 

 

 

 



 

Dział 926 – Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększa się o kwotę 13.800 zł 

wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.300 zł z czego : 

5.300 zł przeznacza się na zakup przenośnych skrzynek energetycznych dla instalacji 

zasilającej w energię elektryczną niezbędną dla przeprowadzenie gminnych imprez 

okolicznościowych, 

8.000 zł na zakup wyposażenia placu zabaw w Kłodzinie, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł z przeznaczeniem na montaż elementów 

małej architektury na placu zabaw w Kłodzinie. 


